
IL CONSIGLIO 
 
SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.30 del 30/06/98 con cui si prorogava di un anno l’affidamento 
alla Soc. Sintesis S.r.l. di Atessa del Servizio di Consulenza Tecnica e prestazioni inerenti l’Ufficio 
Tecnico Comunale agli stessi prezzi, patti e condizioni della Convenzione approvata con atto 
consiliare n.4 del 28/02/97; 
 
VISTA la relazione sull’attività svolta per il triennio giugno ’97 giugno ’99 dalla predetta Società; 
 
SULLA proposta del Presidente di riconfermare per un altro anno detto affidamento; 
 
VISTO che ai sensi della legge 127/97 occorre designare un responsabile di area tecnica comunale 
per il rilascio di pareri tecnici e atti gestionali a rilevanza esterna ai sensi di legge; 
 
RILEVATO che in attesa di poter disporre della disponibilità di altri Enti a convenzionarsi con il 
Comune ai sensi dell’art.24 legge 142/90 per le incombenze richieste dalle funzioni dirigenziali; 
 
DATO atto che dette funzioni sono attualmente espletate provvisoriamente dal Vigile Di Sciascio 
Domenico, essendo lo stesso dotato di diploma di Geometra in qualità di responsabile di servizio 
addetto all'area tecnica, con il necessario supporto del responsabile di area; 
 
CON voti favorevoli 9, 4 astenuti la minoranza, su 13 Consiglieri presenti, mediante schede segrete, e 
con l’assistenza dei Sigg. scrutatori Di Renzo Francesco per la maggioranza e Vitullo Gianni per la 
minoranza, debitamente proclamato dal Presidente; 
 

D E L I B E R A 
 

Di affidare alla Soc. Sintesis S.r.l. di Atessa rappresentata legalmente dall’Ing. Fernando Fioriti per il 
periodo giugno ’99 – giugno 2000 la responsabilità dell’area tecnica del Comune di Bomba in 
conformità della Convenzione approvata dal Consiglio con atto n.4 del 28/02/97 così come integrata 
dalle attività e prestazioni espletate e descritte nell’allegata relazione parte integrante e sostanziale del 
presente atto.   


